\[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 15.09.2025 № 1185

О начале отопительного
периода 2025-2026 года на территории
Белозерского муниципального округа

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 раздела 2 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Уставом Белозерского муниципального округа   Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный период 2025-2026 года на территории Белозерского муниципального округа с 18 сентября 2025 года.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          Временно исполняющий
          полномочия главы округа                                                      Д.Н. Долбилов
image1.jpeg